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5039809
5039890
5039891
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Service

(de

Fiir Produktinforma-
tionen, Zubehdr- und
Ersatzteilbestellungen oder
Fragen zur Serviceabwicklung
wenden Sie sich bitte an unseren
Kundenservice. Geben Sie hierfiir
die Artikelnummer und die
Ersatzteil-Bestellnummer an.

Kundenservice
Deutschland

Z 08003000111

(kostenfrei)

Montag - Sonntag

(auch an Feiertagen)
von 7.00 bis 22.00 Uhr
E-Mail: service@tchibo.de

Teileliste
Ax4 B x 4 Cx8 Dx8 Ex8
» \
= | &
M6x30 mm @6/312 mm M8/12 mm 27x14x6,5 mm @8 mm
Fx1 Gx1 Hx 4
12 mm 4 mm 220x3 mm

Die folgenden Ersatzteile sind bestellbar

5039892
5039893
5039894
5039895
5039896
5039897
5039898
5039899

Artikelnummer: 619 931




